第２１回役員会・第８回教育研究評議会  議事要旨

Ⅰ 日  時    令和６年１０月３０日（木）１６時００分～１６時０４分

Ⅱ 場  所    本部管理棟５階 大会議室

Ⅲ 出席者    石崎学長（議長）

花屋、坂本、齋藤（繁）、五十嵐、藤森、高山、調（オンライン）、齋藤

（貴）（オンライン）、石間（オンライン）、花泉（オンライン）、藤谷、

西村、霜田、関、岸、大山、稲垣（オンライン）の各評議員

陪席者   長谷川監事、板橋（オンライン）、飯島（オンライン）、小和瀬、渡辺

（オンライン）の各副学長、総務部長、財務部長、学務部長、研究推

進部長、施設運営部長、大学戦略担当部長、昭和地区事務部長、監査

室長、その他関係事務職員

Ⅳ 議事概要

１ 報告事項

（１）学長再任にかかる報告について

学長から、学長再任にかかる報告について報告があった。

２ その他

以  上